
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr II.4.2012 

RADY GMINY JASIENIEC 

z dnia 26 stycznia 2012 r. 

Uchwała Budżetowa Gminy Jasieniec na rok 2012. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r.  

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239,  

art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240)  

w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicz-

nych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Jasieniec uchwala, co następuje:  

§ 1.1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 16.562.790zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie 14.345.790zł,  

b) majątkowe w kwocie 2.217.000zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1.  

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 15.294.700zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie 12.832.217zł,  

b) majątkowe w kwocie 2.462.483zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2, w tym wydatki na zadania inwestycyjne realizowane 

przez Gminę zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2.1. Ustala się nadwyżkę budżetową w wysokości 1.268.090zł  

a) nadwyżkę przeznacza się na rozchody zaplanowane w § 2 pkt 3. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 116.000zł z tytułu wolnych środków  

a) przychody z tytułu wolnych środków przeznacza się na rozchody zaplanowane w § 2 pkt 3. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.384.090zł z tytułu spłaty kredytów i pożyczek.  

§ 3.1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 42.000zł.  

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 26.000zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kry-

zysowego.  

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finan-

sów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na  

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

———————————————————————————————————————————

Warszawa, dnia 7 marca 2012 r.

Poz. 2277



§ 6. Upoważnia się Wójta do:  

1. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu gminy.  

2. Dokonywanie zmian w budżecie polegających na zmianie planu wydatków przeznaczonych na wynagro-

dzenia ze stosunku pracy z wyłączeniem przeniesień między działami.  

§ 7.1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012r. i podlega publika-

cji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

 Przewodnicząca Rady: 

mgr Bożena Szcześ 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 2 — Poz. 2277Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego



Załącznik 

do Uchwały Nr II.4.2012 

Rady Gminy Jasieniec 

z dnia 26 stycznia 2012r. 

 

Informacja o kształtowaniu się nadwyżki operacyjnej 

 
Rok Dochody bieżące Wydatki bieżące Nadwyżka operacyjna 

2009 wykonanie 12.580.880,32 10.610.930,26 1.969.950,06 

2010 wykonanie 12.496.766,31 10.963.654,23 1.533.112,08 

2011 wg planu na III kw. 13.308.716,72 12.520.034,72 788.682,00 

2012 plan 14.345.790,00 12.832.217,00 1.513.573,00 

2013 plan 14.895.900,00 12.834.278,00 2.061.622,00 

Przewodnicząca Rady: 

mgr Bożena Szcześ 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego — 3 — Poz. 2277



Tabela nr 1 

do Uchwały Nr II.4.2012 

Rady Gminy Jasieniec 

z dnia 26 stycznia 2012r. 

 

Planowane dochody budżetu na 2012 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Planowane dochody na 2012 rok (w zł) 

Ogółem: z tego: 

Bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1.280.790 163.500 1.117.290 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1.117.290  1.117.290 

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozy-
skane z innych źródeł 

1.117.290  1.117.290 

 01095  Pozostała działalność 163.500 163.500  

  0830 Wpływy z usług 1.500 1.500  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 162.000 162.000  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz  

i wodę 

201.000 201.000  

 40002  Dostarczanie wody 201.000 201.000  

  0830 Wpływy z usług 200.000 200.000  

  0920 Pozostałe odsetki 1.000 1.000  

700   Gospodarka mieszkaniowa 1.113.110 13.400 1.099.710 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.113.110 13.400 1.099.710 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 

10.000 10.000  

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

1.099.710  1.099.710 

  0920 Pozostałe odsetki 3.400 3.400  

750   Administracja publiczna 138.429 138.429  

 75011  Urzędy Wojewódzkie 38.988 38.988  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami 

38.983 38.983  

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

5 5  

 75023  Urzędy Gmin 99.441 99.441  

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicz-
nych oraz innych umów o podobnym charakterze 

90.000 90.000  

  0920 Pozostałe odsetki 7.441 7.441  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2.000 2.000  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

913 913  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa 

913 913  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami 

913 913  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 200  

 75414  Obrona cywilna 200 200  

0       

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami 

200 200  

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego — 4 — Poz. 2277



756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wy-
datki związane z ich poborem 

4.436.692 4.436.692  

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 23.500 23.500  

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanych w formie karty podatkowej 

22.000 22.000  

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1.500 1.500  

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

874.532 874.532  

  0310 Podatek od nieruchomości 715.000 715.000  

  0320 Podatek rolny 15.000 15.000  

  0330 Podatek leśny 43.932 43.932  

  0340 Podatek od środków transportowych 100.000 100.000  

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 100 100  

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500 500  

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1.485.800 1.485.800  

  0310 Podatek od nieruchomości 273.000 273.000  

  0320 Podatek rolny 850.000 850.000  

  0330 Podatek leśny 7.800 7.800  

  0340 Podatek od środków transportowych 160.000 160.000  

  0360 Podatek od spadków i darowizn 13.000 13.000  

  0430 Wpływy z opłaty targowej 10.000 10.000  

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 160.000 160.000  

  0690 Wpływy z różnych opłat 6.000 6.000  

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6.000 6.000  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

223.100 223.100  

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25.000 25.000  

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 140.000 140.000  

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 42.000 42.000  

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t. na 

podstawie odrębnych ustaw 

16.000 16.000  

  0920 Pozostałe odsetki 100 100  

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

1.829.760 1.829.760  

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1.818.760 1.818.760  

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 11.000 11.000  

758   Różne rozliczenia 7.480.756 7.480.756  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

4.839.285 4.839.285  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4.839.285 4.839.285  

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2.641.471 2.641.471  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2.641.471 2.641.471  

801   Oświata i wychowanie 173.500 173.500  

 80104  Przedszkola 52.000 52.000  

  0690 Wpływy z różnych opłat 52.000 52.000  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 90.000 90.000  

  0830 Wpływy z usług 90.000 90.000  

 80195  Pozostała działalność 31.500 31.500  

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

26.775 26.775  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego — 5 — Poz. 2277
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

4.725 4.725  

852   Pomoc społeczna 1.621.400 1.621.400  

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyj-

nego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1.480.000 1.480.000  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom ustawami 

1.478.000 1.478.000  

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

2.000 2.000  

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

6.400 6.400  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami 

3.300 3.300  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

3.100 3.100  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne 

15.000 15.000  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

15.000 15.000  

 85216  Zasiłki stałe 36.000 36.000  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

36.000 36.000  

 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 39.000 39.000  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

39.000 39.000  

 85295  Pozostała działalność 45.000 45.000  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

45.000 45.000  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 116.000 116.000  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100.500 100.500  

  0830 Wpływy z usług 100.000 100.000  

  0920 Pozostałe odsetki 500 500  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 6.500 6.500  

  0830 Wpływy z usług 6.000 6.000  

  0920 Pozostałe odsetki 500 500  

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

9.000 9.000  

  0690 Wpływy z różnych opłat 9.000 9.000  

Dochody ogółem 16.562.790 14.345.790 2.217.000 

Przewodnicząca Rady: 

mgr Bożena Szcześ 

 

 

 

— 6 — Poz. 2277
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego



Tabela nr 2 

do Uchwały Nr II.4.2012 

Rady Gminy Jasieniec 

z dnia 26 stycznia 2012r. 

 

Planowane wydatki budżetu na 2012 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Planowane wydatki na 2012 rok (w zł) 

Ogółem z tego: 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 447.861 22.300 425.561 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 425.561  425.561 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425.561  425.561 

 01030  Izby rolnicze 17.300 17.300  

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyska-
nych wpływów z podatku rolnego 

17.300 17.300  

 01095  Pozostała działalność 5.000 5.000  

  4300 Zakup usług pozostałych 5.000 5.000  

150   Przetwórstwo przemysłowe 14.580  14.580 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 14.580  14.580 

  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między j.s.t. 

14.580  14.580 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz  
i wodę 

141.795 94.440 47.355 

 40002  Dostarczanie wody 141.795 141.795  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 5.000  

  4260 Zakup energii 35.000 35.000  

  4270 Zakup usług remontowych 3.000 3.000  

  4300 Zakup usług pozostałych 39.440 39.440  

  4430 Różne opłaty i składki 12.000 12.000  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47.355  47.355 

600   Transport i łączność 982.667 100.000 882.667 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 324.335  324.335 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jest na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

324.335  324.335 

 60016  Drogi publiczne gminne 658.332 100.000 558.332 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50.000 50.000  

  4270 Zakup usług remontowych 40.000 40.000  

  4300 Zakup usług pozostałych 10.000 10.000  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 558.332  558.332 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1.022.500 86.000 936.500 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.022.500 86.000 936.500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000 25.000  

  4260 Zakup energii 46.000 46.000  

  4270 Zakup usług remontowych 5.000 5.000  

  4300 Zakup usług pozostałych 10.000 10.000  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 936.500  936.500 

710   Działalność usługowa 92.000 92.000  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 60.000 60.000  

  4300 Zakup usług pozostałych 60.000 60.000  

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 10.000 10.000  

  4300 Zakup usług pozostałych 10.000 10.000  

 71035  Cmentarze 2.000 2.000  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 2.000  

— 7 — Poz. 2277Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 71095  Pozostała działalność 20.000 20.000  

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz  
i opinii 

20.000 20.000  

750   Administracja publiczna 2.929.965 2.874.145 55.820 

 75011  Urzędy wojewódzkie 38.983 38.983  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25.800 25.800  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.000 2.000  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.198 4.198  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 681 681  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 804 804  

  4300 Zakup usług pozostałych 5.500 5.500  

 75022  Rady gmin(miast na prawach powiatu) 107.500 107.500  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100.000 100.000  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000 4.000  

  4300 Zakup usług pozostałych 3.000 3.000  

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 500  

 75023  Urzędy gmin 2.609.512 2.559.512 50.000 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

6.000 6.000  

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3.000 3.000  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10.000 10.000  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.650.940 1.650.940  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 119.900 119.900  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 274.500 274.500  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 41.372 41.372  

  4140 Wpłaty na PFRON 18.000 18.000  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.000 15.000  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64.000 64.000  

  4260 Zakup energii 45.000 45.000  

  4270 Zakup usług remontowych 20.000 20.000  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.000 3.000  

  4300 Zakup usług pozostałych 80.000 80.000  

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 8.500 8.500  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczo-

nych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

4.800 4.800  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczo-
nych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

6.500 6.500  

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 60.000 60.000  

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz  
i opinii 

20.000 20.000  

  4410 Podróże służbowe krajowe 25.000 25.000  

  4430 Różne opłaty i składki 28.000 28.000  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36.000 36.000  

  4530 Podatek od towarów i usług VAT 2.000 2.000  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

18.000 18.000  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000  50.000 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 80.000 80.000  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000 30.000  

  4300 Zakup usług pozostałych 50.000 50.000  

 75095  Pozostała działalność 93.970 88.150 5.820 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 1.200 1.200  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61.000 61.000  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.900 5.900  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.050 10.050  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.800 1.800  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 1.000  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego — 8 — Poz. 2277
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  4280 Zakup usług zdrowotnych 400 400  

  4300 Zakup usług pozostałych 800 800  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.000 6.000  

  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między j.s.t. 

5.820  5.820 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz sądownictwa 

913 913  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa 

913 913  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 117  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 19 19  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 777 777  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 203.400 163.400 40.000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 177.200 137.200 40.000 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 20.000 20.000  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.000 4.000  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 600 600  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29.000 29.000  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29.000 29.000  

  4260 Zakup energii 35.000 35.000  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.500 2.500  

  4300 Zakup usług pozostałych 5.000 5.000  

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.600 1.600  

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczo-
nych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

2.500 2.500  

  4430 Różne opłaty i składki 8.000 8.000  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40.000  40.000 

 75414  Obrona cywilna 200 200  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200 200  

 75421  Zarządzanie kryzysowe 26.000 26.000  

  4810 Rezerwy 26.000 26.000  

757   Obsługa długu publicznego 340.000 340.000  

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jedno-
stek samorządu terytorialnego 

340.000 340.000  

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez j.s.t. kredytów i pożyczek 

340.000 340.000  

758   Różne rozliczenia 42.000 42.000  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 42.000 42.000  

  4810 Rezerwy 42.000 42.000  

801   Oświata i wychowanie 6.185.313 6.185.313  

 80101  Szkoły podstawowe 2.992.125 2.992.125  

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 164.000 164.000  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.951.320 1.951.320  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 143.730 143.730  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350.200 350.200  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 53.100 53.100  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.600 2.600  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35.000 35.000  

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5.000 5.000  

  4260 Zakup energii 110.000 110.000  

  4270 Zakup usług remontowych 25.000 25.000  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.000 3.000  

  4300 Zakup usług pozostałych 18.000 18.000  

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5.000 5.000  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczo-
nych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

4.000 4.000  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego — 9 — Poz. 2277



  4410 Podróże służbowe krajowe 5.000 5.000  

  4430 Różne opłaty i składki 3.000 3.000  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 111.675 111.675  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2.500 2.500  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 277.587 277.587  

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 19.700 19.700  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178.000 178.000  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12.770 12.770  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34.000 34.000  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.400 5.400  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 3.000  

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.000 2.000  

  4260 Zakup energii 10.000 10.000  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 250 250  

  4300 Zakup usług pozostałych 800 800  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11.667 11.667  

 80104  Przedszkola 646.778 646.778  

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 38.500 38.500  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 390.000 390.000  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29.430 29.430  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75.500 75.500  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 11.000 11.000  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500 500  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000 8.000  

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5.000 5.000  

  4260 Zakup energii 30.000 30.000  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 800 800  

  4300 Zakup usług pozostałych 7.000 7.000  

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800 800  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczo-
nych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

1.500 1.500  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.200 1.200  

  4430 Różne opłaty i składki 15.000 15.000  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31.048 31.048  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1.500 1.500  

 80110  Gimnazja 1.767.761 1.767.761  

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 104.000 104.000  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.118.000 1.118.000  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83.000 83.000  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209.000 209.000  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 19.000 19.000  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.000 9.000  

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4.000 4.000  

  4260 Zakup energii 130.000 130.000  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.200 1.200  

  4300 Zakup usług pozostałych 10.000 10.000  

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.600 1.600  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczo-
nych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

1.300 1.300  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.500 1.500  

  4430 Różne opłaty i składki 2.000 2.000  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 73.161 73.161  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1.000 1.000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego — 10 — Poz. 2277
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 80113  Dowożenie uczniów do szkół 240.742 240.742  

  4300 Zakup usług pozostałych 240.742 240.742  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25.000 25.000  

  4300 Zakup usług pozostałych 12.500 12.500  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

12.500 12.500  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 176.360 176.360  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75.400 75.400  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.610 5.610  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.700 12.700  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.100 2.100  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 2.000  

  4220 Zakup środków żywności 65.000 65.000  

  4260 Zakup energii 10.000 10.000  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.550 3.550  

 80195  Pozostała działalność 58.960 58.960  

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 8.500 8.500  

  4307 Zakup usług pozostałych 26.775 26.775  

  4309 Zakup usług pozostałych 4.725 4.725  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18.960 18.960  

851   Ochrona zdrowia 62.000 62.000  

 85153  Zwalczanie narkomanii 5.000 5.000  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 1.000  

  4300 Zakup usług pozostałych 4.000 4.000  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37.000 37.000  

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 500 500  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100 100  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23.000 23.000  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.400 1.400  

  4300 Zakup usług pozostałych 10.000 10.000  

  4430 Różne opłaty i składki 1.500 1.500  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

500 500  

 85195  Pozostała działalność 20.000 20.000  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 20.000 20.000  

852   Pomoc społeczna 2.005.917 2.005.917  

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2.000 2.000  

  4300 Zakup usług pozostałych 2.000 2.000  

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjne-

go oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1.478.000 1.478.000  

  3110 Świadczenia społeczne 1.420.000 1.420.000  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31.724 31.724  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.360 2.360  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20.382 20.382  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 835 835  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 499 499  

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000 1.000  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.200 1.200  

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobie-

rające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

7.020 7.020  

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 7.020 7.020  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego — 11 — Poz. 2277
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

120.000 120.000  

  3110 Świadczenia społeczne 50.000 50.000  

  4330 Zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t. 70.000 70.000  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 7.000 7.000  

  3110 Świadczenia społeczne 7.000 7.000  

 85216  Zasiłki stałe 43.200 43.200  

  3110 Świadczenia społeczne 43.200 43.200  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 268.697 268.697  

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 600 600  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180.200 180.200  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14.450 14.450  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32.282 32.282  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.965 4.965  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000 4.000  

  4260 Zakup energii 12.000 12.000  

  4270 Zakup usług remontowych 2.000 2.000  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400 400  

  4300 Zakup usług pozostałych 4.000 4.000  

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.000 1.000  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczo-

nych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

800 800  

  4410 Podróże służbowe krajowe 6.000 6.000  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.800 4.800  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1.200 1.200  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000 5.000  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 673 673  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 103 103  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.224 4.224  

 85295  Pozostała działalność 75.000 75.000  

  3110 Świadczenia społeczne 75.000 75.000  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 72.517 72.517  

 85401  Świetlice szkolne 56.517 56.517  

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 4.800 4.800  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37.000 37.000  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.700 2.700  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.800 6.800  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.100 1.100  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 1.000  

  4410 Podróże służbowe krajowe 200 200  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.917 2.917  

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i mło-

dzieży szkolnej a także szkolenia młodzieży 

8.000 8.000  

  4300 Zakup usług pozostałych 8.000 8.000  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 8.000 8.000  

  3240 Stypendia dla uczniów 8.000 8.000  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 496.272 436.272 60.000 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 135.000 75.000 60.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000 4.000  

  4260 Zakup energii 45.000 45.000  

  4270 Zakup usług remontowych 3.000 3.000  

  4300 Zakup usług pozostałych 8.000 8.000  

  4430 Różne opłaty i składki 15.000 15.000  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60.000  60.000 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 12 — Poz. 2277Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego



 90002  Gospodarka odpadami 800 800  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 300  

  4300 Zakup usług finansowych 500 500  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 21.000 21.000  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 1.000  

  4300 Zakup usług pozostałych 20.000 20.000  

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9.472 9.472  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 672 672  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.800 3.800  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 3.000  

  4300 Zakup usług pozostałych 2.000 2.000  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 300.000 300.000  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000 10.000  

  4260 Zakup energii 250.000 250.000  

  4300 Zakup usług pozostałych 40.000 40.000  

 90095  Pozostała działalność 30.000 30.000  

  4300 Zakup usług pozostałych 30.000 30.000  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 193.000 193.000  

 92116  Biblioteki 160.000 160.000  

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

160.000 160.000  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 28.000 28.000  

  2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

20.000 20.000  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 2.000  

  4270 Zakup usług remontowych 4.000 4.000  

  4300 Zakup usług pozostałych 2.000 2.000  

 92195  Pozostała działalność 5.000 5.000  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 2.000  

  4300 Zakup usług pozostałych 3.000 3.000  

926   Kultura fizyczna i sport 62.000 62.000  

 92695  Pozostała działalność 62.000 62.000  

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

62.000 62.000  

Wydatki ogółem 15.294.700 12.832.217 2.462.483 

Przewodnicząca Rady: 

mgr Bożena Szcześ 

 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego — 13 — Poz. 2277



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr II.4.2012 

Rady Gminy Jasieniec 

z dnia 26 stycznia 2012r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2012 roku 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa  

zadania inwestycyjnego 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżeto-

wy 2012 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w gminie 

Jasieniec Czachów-Miedzechów 

247.941 247.941 247.941  A.  

B. 

C 

 Gmina 

2. 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla wsi 

Warpęsy 

167.620 167.620 167.620  A.  

B. 

C 

 Gmina 

3. 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla wsi 

Boglewice 

10.000 10.000 10.000  A.  

B. 

C 

 Gmina 

4. 400 40002 6050 Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody  

w Jasieńcu-budowa studni nr 3 

47.355 47.355 47.355  A.  

B. 

C. 

 Gmina 

5. 600 60016 6050 Budowa dróg gminnych:     A.  

B. 

C. 

 Gmina 

Boglewice-Gośniewice 193.000 193.000 193.000  A.  

B. 

C 

 Gmina 

Turowice Kolonia 114.342 114.342 114.342  A.  

B. 

C 

 Gmina 

Tworki –Boglewice 100.000 100.000 100.000  A.  

B. 

C 

 Gmina 

Bronisławów 20.000 20.000 20.000  A.  

B. 

C 

 Gmina 

Ryszki-Boglewice 70.000 70.000 70.000  A.  

B. 

C 

 Gmina 

Marynin wieś 6.575 6.575 6.575  A.  

B. 

C 

 Gmina 

Szymanów 4.582 4.582 4.582  A.  

B. 

C 

 Gmina 

Dobra Wola-Koziegłowy 19.833 19.833 19.833  A.  

B. 

C 

 Gmina 

6. 600 60016 6050 Kanalizacja burzowa w ul. Jesionowej 30.000 30.000 30.000  A.  

B. 

C 

 Gmina 

7. 700 70005 6050 Budowa budynku komunalnego 736.500 736.500 736.500  A.  

B. 

C 

 Gmina 

8. 700 70005 6050 Zakup działki na cele publiczne 200.000 200.000 200.000  A.  

B. 

C 

 Gmina 

9. 750 75023 6050 Modernizacja infrastruktury informatycznej 50.000 50.000 50.000  A.  

B. 

C 

 Gmina 

10. 754 75412 6050 Budowa strażnicy OSP Jasieniec-

dokumentacja  

40.000 40.000 40.000  A.  

B. 

C 

 Gmina 

11. 900 90001 6050 Budowa oczyszczalni ścieków przy budynku 

komunalnym w Łychowskiej Woli 

50.000 50.000 50.000  A.  

B. 

C 

 Gmina 

Ogółem 2.107.748 2.107.748 2.107.748 x x x x 

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

 

Przewodnicząca Rady: 

mgr Bożena Szcześ 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego — 14 — Poz. 2277



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr II.4.2012 

Rady Gminy Jasieniec 

z dnia 26 stycznia 2012r. 

 

Dotacje udzielane w 2012 roku z budżetu  

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

 
Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji (w zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora  
finansów publicznych 

Nazwa jednostki    

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Jasieńcu 160.000   

150 15011 6639 Urząd Marszałkowski w Warszawie   14.580 

750 75095 6639 Urząd Marszałkowski w Warszawie   5.820 

Jednostki nie należące do  

sektora finansów publicznych 

Nazwa zadania    

921 92120 2720 Zadanie publiczne z zakresu prac remontowych i kon-
serwacyjnych przy zabytkach 

  20.000 

926 92695 2820 Zadanie publiczne z zakresu upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu 

  62.000 

750 75023 2820 Zadanie publiczne z zakresu działalności na rzecz 
organizacji pozarządowych 

  6.000 

Ogółem  160.000  108.400 

Przewodnicząca Rady: 

mgr Bożena Szcześ 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego — 15 — Poz. 2277



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr II.4.2012 

Rady Gminy Jasieniec 

z dnia 26 stycznia 2012r. 

 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 

 
Dochody Wydatki 

z tytułu zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu 

Dział Rozdz. Plan Gminny Program Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Dział Rozdz. Plan 

 756 75618 42 000  851 85154 37 000 

0        

0        

0        

    Gminny Program  
Przeciwdziałania Narkomanii 

Dział Rozdz. Plan 

   851 85153 5 000 

Ogółem 42 000    42 000 

Przewodnicząca Rady: 

mgr Bożena Szcześ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego — 16 — Poz. 2277
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


		2012-03-07T11:13:33+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




